Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Сурановская основная общеобразовательная школа №3»

Тайгинского городского округа

Протокол №1

Общего собрания работников МКОУ «Сурановская ООШ №3» ТГО

От 30 августа 2020года

Повестка дня:

Присутствовало: 8 человек

1. По первому вопросу слушали: директора школа В.И. Конгирову о

необходимости создания в школе общественного объединения Школьный спортивный

клуб.

Постановили:

1. Создать в МКОУ «Сурановская ООШ №3» ТГО общественное объединение

Школьный спортивный клуб.

2. Выборы руководителя Школьного спортивного клуба.

Слушали: директора школа В.И. Конгирову о выборе руководителя Школьного

спортивного клуба. Поступило предложение избрать руководителем Школьного

спортивного клуба учителя физической культуры Конгирову В.И.

Постановили:

1. Избрать руководителем Школьного спортивного клуба учителя физической

культуры Конгирову В.И.

3. Об утверждении Устава Школьного спортивного клуба.

Слушали Конгирову В.И., учителя физической культуры, которая ознакомила с проектом

Устава общественного объединения ШСК и предложила назвать Школьный спортивный

клуб МКОУ «Сурановская ООШ №3» - «Чемпион».

Постановили:

1. Утвердить Устав ШСК МКОУ «Сурановская ООШ №3» ТГО.

2. Утвердить название школьного спортивного клуба «Чемпион».

Председатель собрания     В.И. Конгирова

Секретарь       Ю.В. Радченко

		2022-11-14T13:05:21+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СУРАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3" ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА